[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От     16.11.2018
                   №  524
ЗАТО Шиханы

проект

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Шиханы № 620 от 06.12.2017 г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»
В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при предоставлении органами местного самоуправления муниципального образования города  Шиханы муниципальных услуг и исполнении ими муниципальных функций, обеспечения публичности и открытости их деятельности, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2013 года № 2560 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных услуг)», Федеральным законом от 27 декабря  2019 года № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Шиханы  от 06.12.2017 г. № 620 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» следующее изменение:
- в п. 3.4. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» слова  «в течение 7 календарных дней» заменить словами «в течение 2 рабочих дней».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном     издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте МО города Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава муниципального образования

город Шиханы                                                                                        А.Е. Татаринов
[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]